

Esialgset õiguskaitsevahendid

Praktiline teave

Mis on esialgne õiguskaitse?

Kui Kohtule laekub kaebus, võib Kohus otsustada, et üks või teine riik peab tagama esialgse õiguskaitse kuni Kohtus asja läbi vaadatakse. Tavaliselt nõutakse, et vastav riik jätaks midagi tegemata, näiteks ei saadaks inimesi riikidesse, kus neid võib väidetavalt ees oodata surm või piinamine.

Kohus rakendab esialgset õiguskaitset ainult väga konkreetsetel tingimustel, nimelt siis, kui esineb konventsiooni tõsise rikkumise oht. Suur osa esialgse õiguskaitse taotlustest ei ole asjakohased ning neid ei rahuldata.

Kuidas Kohtuga ühendust võtta:

Kohtul on eraldi faksinumbe esialgse õiguskaitse rakendamise taotlemiseks:

+33 (0)3 88 41 39 00

+33 (0)3 90 21 43 50

Pöörake tähelepanu sellele, **et kui te ei kasuta just seda numbrit, siis teie taotlust ei võeta koheselt menetluse**, eriti kui on tegemist puhkepäevadega. Just sellepärast kasutage ülaltoodud faksinumbrit esialgse õiguskaitse taotlemiseks.

Fakse ja kirju võetakse vastu järgmistel aegadel:

- esmaspäevast reedeni kell 8.00 – 16.00*
- Kui taotlus laekub pärast kl. 16.00, siis samal päeval seda üldjuhul ei menetleta. ([nimekiri pühadest](#))

Taotlused tuleb esitada nii selgelt ja lühidalt kui võimalik. Juhul, kui faks ületab kümnet lehekülge, on soovitatav see saata mitmes osas, et tagada selle parim võimalik vastuvõtt ja käitlemine.

* kohaliku aja järgi (GMT+1)

Taotlusele tuleb lisada järgmine teave ja dokumendid

Dokumendi esimesele leheküljele tuleb rasvases kirjas kirjutada järgmist:

“Rule 39. Urgent”

Kontaktisik (nimi ja kontaktandmed):...

Väljasaatmise või -andmise juhtudel tuleb välja tuua järgmine:

Väljasaatmise eeldatav kuupäev (päev, aeg ja sihtkoht):....

Esitada põhjendatud, täpne ja täielik taotlus.

Esialgse õiguskaitse taotlused tuleb kohtule esitada kaebaja nõusolekul ning soovitatavalt koos nõuetekohaselt täidetud avalduse vormiga. Juhul, kui taotluse esitab esindaja, tuleb täita ning esitada koheselt või lähimate päevade jooksul ka volikiri.

Taotlusele tuleb juurde lisada kõikide otsuste koopiad, eelkõige vastavate riigisiseste kohtute, vaidlusi lahendavate organite või muude asutuste otsused.

Juurde lisada kõikide muude dokumentide koopiad, mis täpsustavad Kohtule esitatud väiteid.

Taotluste täiendamine

Hetkest, mil esialgse õiguskaitse taotlus on esitatud, tuleb kaebajal või tema esindajal teatada asjas toimunud muudatustest. Eriti oluline on kohut informeerida kaebaja õigusliku seisundi muutumiset või muudest asjaoludest (näiteks kui kaebaja saab elamisloa või pöördub tagasi oma päritoluriiki). Kaebaja esindaja peab kohut samuti omal initsiatiivil informeerima võimaliku kontakti kadumisest oma kliendiga.